131/2018 prevede lo stanziamento di risorse per attività culturali di spettacolo dal vivo
nei territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria, interessati dagli eventi sismici
verificatisi a far data dal 24 agosto 2016;
- che il suddetto DM 131/2018 ha assegnato alla Regione Umbria di complessivi € 692.000,00
(seicentonovantaduemila/00).

- che, il 28 giugno 2018 la DGS-MIBACT e la Regione Umbria hanno sottoscritto un Accordo di
programma per disciplinare regole e modalità di gestione dei progetti di spettacolo dal vivo che
avranno luogo in attuazione di quanto richiamato nelle premesse.